
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
11. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 4. 2019 
 

č. 187/RMČ/2019 
 

ke jmenování Mgr. Bc. Jaromíra Horníčka do funkce ředitele Základní školy,                        
Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700, IČ: 496 251 28 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. j m e n u j e 
 

Mgr. Bc. Jaromíra Horníčka ke dni 1. 8. 2019 ředitelem Základní školy,                              
Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700, IČ: 496 251 28, se sídlem 198 00 Praha 9, 
Hloubětínská 700 

 
II. s o u h l a s í 
 

s obsahem dohody o sjednaných podmínkách ke jmenování do funkce se jmenovaným 
 
III.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit podpis jmenovací listiny jmenovanému a uzavření výše uvedené dohody                                 
se jmenovaným 

                                
T: 30. 5. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, KT – PO, ZŠ Hloubětínská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
11. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 4. 2019 
 

č. 188/RMČ/2019 
 

vyjádření městské části Praha 14 k redukci hmoty parkovacího domu na 3 NP,                             
ke změně v organizaci parkovacích míst a k obratišti BUS v rámci změny stavby před 

dokončením „Obytného souboru Černý Most“    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e m á  n á m i t e k 
 

proti redukci hmoty parkovacího domu na 3NP, změně v organizaci parkovacích míst                         
a k umístění obratiště BUS v rámci změny stavby před dokončením  u „Obytného 
souboru Černý Most“ a to i ve spojitosti s řešením „revitalizace vnitrobloku Vybíralova 
25“ 

 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

sdělit vyjádření MČ Praha 14 k redukci hmoty  parkovacího domu na 3 NP, ke změně                  
v organizaci parkovacích míst a k obratišti BUS v rámci změny stavby před 
dokončením „Obytného souboru Černý Most“ společnosti CANABA – Pozemní stavby, 
s. r. o., Štětkova 1001/5, Praha 4  
 

T: 30. 4. 2019 
 
  

  
 
                                   

 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                        Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra  
Na vědomí:   KS ÚÚR, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

11. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 15. 4. 2019 

 
č. 189/RMČ/2019 

 
k návrhu na 3. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2019 

___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 3. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2019 - dle přílohy 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   274.131,50  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   374.790,60  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                              100.659,10  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 2. rozpočtovém opatření ke dni 26. 3. 2019 
 příjmy                                                            291.691,50  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       491.535,30  tis.  Kč 
 financování                                                                               199.839,20  tis. Kč  
 
 rozpočet po 3. rozpočtovém opatření ke dni 9. 4. 2019 
 příjmy                                                            333.004,30  tis.  Kč 
 výdaje                                                                       537.096,20  tis.  Kč 
 financování                                                                               204.091,90  tis. Kč  
   
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 6/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           





















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
11. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 4. 2019 
 

č. 190/RMČ/2019 
 

ke kategorii „B“ MA21    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

návrh „Plánu plnění podmínek kategorie „B“ MA21 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 
II. u k l á d á 
 zodpovědným osobám 
 

zajistit realizaci opatření a aktivit dle navrženého „Plánu plnění podmínek kategorie „B“ 
MA21 
 

T: 31. 12. 2019 
 
  

  
 
                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová  
Na vědomí:   OSPK 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
11. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 4. 2019 
 

č. 191/RMČ/2019 
 

k uzavření smluv o výpůjčce pozemků k zajištění akcí MČ Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
  

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městskou částí Praha 14 a TSK hl. m. Prahy 
k zajištění kampaně Den Země 2019, smlouva je přílohou č. 1 

 
II.     u k l á d á 

Mgr. Ireně Kolmanové, člence Rady městské části Praha 14 
 
zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městskou částí Praha 14 a TSK hl. m. Prahy 
 

      
 T: 24. 4. 2019 

                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                         místostarostka městské části Praha 14 
 
 

 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS OSPK, OPKČ 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
11. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 4. 2019 
 

č. 192/RMČ/2019 
 

 k návrhu na přijetí daru od sponzorů pro zajištění akce „Den Země na Praze 14“ 
pořádané dne 25. 4. 2019 

___________________________________________________________________________  
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s přijetím daru na kampaň „Den Země na Praze 14“ pořádané dne 25. 4. 2019                                 
od obchodních společností: 
 
- Globus ČR, k. s., Hypermarket Černý Most, Chlumecká 765/6, Praha 9 k zajištění 

občerstvení účastníků 
 - IKEA Česká republika, s.r.o., pobočka Černý Most, Skandinávská 1/131, Praha 5 – 

Zličín formou dárkových předmětů  
 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

uzavřít darovací smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení 

 
T: 24. 4. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                         místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
11. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 4. 2019 
 

č. 193/RMČ/2019 
 

k uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0501/2018/OI/1050 na akci „Přístavba s tělocvičnou 
pro ZŠ Šimanovská - opakované řízení“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0501/2018/OI/1050 na akci „Přístavba s tělocvičnou 
pro ZŠ Šimanovská - opakované řízení“ - dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14  

 
zajistit uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0501/2018/OI/1050 na akci „Přístavba                               
s tělocvičnou pro ZŠ Šimanovská - opakované řízení“ 

 
T: 30. 4. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
11. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 4. 2019 
 

č. 194/RMČ/2019 
 

k návrhu na vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 
„Zajištění a realizace zpracování Školního plánu mobility a dopravní studie v rámci 

projektu „Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ Praha 14 II.“ vedeného pod 
reg. č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_118/0010073   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění                      
a realizace zpracování Školního plánu mobility a dopravní studie v rámci projektu 
„Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ Praha 14 II.“ 

 
II. r o z h o d l a 
 

 o výběru dodavatele Pražské matky, z. s., IČO: 45246220 se sídlem Muchova 13, 160 
00 Praha 6, se kterým bude uzavřena smlouva     

 
III.    u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
    

 zajistit veškerá právní jednání související s ukončením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění a realizace zpracování Školního plánu 
mobility a dopravní studie v rámci projektu „Optimalizace procesů a profesionalizace 
ÚMČ Praha 14 II.“ 

 
T: 30. 4. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
        Mgr. Radek Vondra                                                              Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
11. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 4. 2019 
 

č. 195/RMČ/2019 
 

k zahájení veřejné zakázky „Výstavba hřiště pro ZŠ Šimanovská čp. 16, Praha 9“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky „Výstavba hřiště pro ZŠ Šimanovská čp. 16, Praha 9“ 

zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 
 2. zadávací dokumentaci k veřejné  zakázce „Výstavba hřiště pro ZŠ Šimanovská čp. 

16, Praha 9“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
 
II. j m e n u j e 

 
k veřejné zakázce „Výstavba hřiště pro ZŠ Šimanovská čp. 16, Praha 9“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy 
č. 2 - pouze v tiskové podobě 
 

III. u k l á d á 
 Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 
 
 

zajistit zahájení veřejné zakázky „Výstavba hřiště pro ZŠ Šimanovská čp. 16, Praha 9“ 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
 T: 15. 5. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                         místostarostka městské části Praha 14 
 
 

 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ZŠ Šimanovská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
11. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 4. 2019 
 

č. 196/RMČ/2019 
 

 k zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na služby                                  
„Program primární prevence rizikového chování na základních školách zřízených 

městskou částí Praha 14“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. zahájení zadávacího řízení k podlimitní  veřejné zakázce na služby „Program 
primární prevence rizikového chování na základních školách zřízených městskou 
částí                 Praha 14“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
 2. návrh výzvy včetně zadávací dokumentace a návrhu smlouvy  
 
II. j m e n u j e 
 

členy a náhradníky hodnotící komise  
   
III.    u k l á d á 
 Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré právní úkony související se zadávacím řízením k podlimitní  veřejné 
zakázce na služby „Program primární prevence rizikového chování na základních 
školách zřízených městskou částí Praha 14“ zadané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení 
 

  T: 31. 5. 2019 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
11. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 4. 2019 
 

č. 197/RMČ/2019 
 

 k zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka 
notebooků včetně kompletního příslušenství“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka 
notebooků včetně kompletního příslušenství“ 

 
 2. návrh výzvy k uvedené veřejné zakázce, včetně zadávací dokumentace a návrhu 

smlouvy  
 
II. j m e n u j e 
 

členy a náhradníky hodnotící komise  
   
III.    u k l á d á 
 Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré právní úkony související se zadávacím řízením k veřejné zakázce 
malého rozsahu na dodávky „Dodávka notebooků včetně kompletního příslušenství“ 
 

  T: 31. 5. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
11. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 4. 2019 
 

č. 198/RMČ/2019 
 

k žádosti odboru hospodaření s majetkem  MHMP o stanovisko k prodeji  pozemku 
parc. č. 2670/12 a části pozemku parc. č. 2670/1, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í 
  

s prodejem celého ani části pozemku parc. č. 2670/12 a části pozemku parc. č. 2670/1,                       
k. ú. Kyje, podle žádosti spol. Perlit Praha spol. s r.o., IČO 07234384 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
     

zajistit odeslání stanoviska MČ Praha 14 k prodeji celého nebo části pozemku 
parc. č. 2670/12 a části pozemku parc. č. 2670/1, k. ú. Kyje, podle žádosti spol. Perlit 
Praha spol. s r. o., IČO 07234384 

 
                          T: 30. 4. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
11. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 4. 2019 
 

č. 199/RMČ/2019 
 

k návrhu na organizační změny v odboru Úřadu městské části Praha 14     
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

organizační strukturu odboru kancelář tajemníka s platností od 1. 6. 2019 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
    

zajistit realizaci tohoto usnesení 

                                 
T: 1. 6. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT – PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
11. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 4. 2019 
 

č. 200/RMČ/2019 
 

k návrhu na souhlas s pracovní cestou člena Rady městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s pracovní cestou Bc. Michala Pragera, MBA, člena Rady městské části Praha 14                            
na konferenci „Sociální služby v Evropě“ konané ve dnech 16. 5. 2019 - 17. 5. 2019                        
v Mikulově 

 
II. s c h v a l u j e 
 
 1. využití soukromého vozidla v souladu s instrukcí QI 61-01-04 Poskytování náhrad 

cestovních výdajů 
 

 2. výdaje na ubytování ve výši 2.730 Kč/noc 
 
III. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit proplacení nákladů uvedených v čl. II. tohoto usnesení 
 
  

  
 
                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                        Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra  
Na vědomí:   OHS, OPKČ, KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
11. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 4. 2019 
 

č. 201/RMČ/2019 
 

k žádosti o změnu využití prostředků z dotace MČ Praha 14 udělené v roce 2019    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í   a   s o u h l a s í 
 

se změnou využití peněžních prostředků poskytnutých z rozpočtu MČ Praha 14 v rámci 
Dotačního programu pro podporu sportu, kultury, volnočasových aktivit a MA 21 v 
roce 2019 na projekt „Vyčištění víceúčelového hřiště s umělým povrchem, 36 x 14 m, 
sportovní areál Hamerská" organizace TJ Kyje Praha 14, z. s. dle přiložené přílohy, 
která je součástí návrhu 

 
II. u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

informovat žadatele TJ Kyje Praha 14, z. s. o rozhodnutí RMČ Praha 14 
 

T: 4/2019 
 
  

  
 
                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                        Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
11. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 4. 2019 
 

č. 202/RMČ/2019 
 

k návrhu na poskytnutí odměny k životnímu jubileu ředitelky MŠ Zelenečská    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s poskytnutím odměny ředitelce MŠ Zelenečská k životnímu jubileu dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II. u k l á d á 
 PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

seznámit ředitelku MŠ Zelenečská s výší poskytnuté odměny 
T: 30. 4. 2019 

 
  

  
 
                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                        Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
  
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ředitelka MŠ Zelenečská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
11. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 4. 2019 
 

č. 203/RMČ/2019 
 

k návrhu na bezúplatný převod vstupní cedule k fit parku, umístěné na pozemku                       
parc. č. 757 v k. ú. Černý Most, do majetku MČ Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s bezúplatným převodem vstupní cedule k fit parku, umístěné na pozemku parc. č. 757 
v k. ú. Černý Most na základě uzavřené smlouvy o převodu správy majetku ve 
vlastnictví hl. m. Prahy (vstupní cedule k fit parku) mezi MČ Praha 14 jakožto 
příjemcem                                        a hl. m. Prahou, jakožto převodcem 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
     

seznámit odbor SML MHMP s usnesením Rady MČ Praha 14 a zajistit uzavření 
smlouvy o převodu správy majetku ve vlastnictví hl. m. Prahy (vstupní cedule k fit 
parku, umístěné na pozemku parc. č. 757 v k. ú. Černý Most) 
 

                              T: 31. 5. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
11. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 4. 2019 
 

č. 204/RMČ/2019 
 

k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene optického připojení komunikační sítě do 
pozemků parc. č. 566/87, 566/89 a 667/1, k. ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene optického připojení komunikační sítě 
do pozemků parc. č. 566/87, 566/89 a 667/1, k. ú. Hloubětín, se společností T-Mobile 
Czech Republic, a. s., IČO 64949681 za jednorázovou náhradu 31 873 Kč bez DPH
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
     

zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene optického připojení komunikační 
sítě do pozemků parc. č. 566/87, 566/89 a 667/1, k. ú. Hloubětín, se společností T-
Mobile Czech Republic, a. s., IČO 64949681 

 
                          T: 31. 5. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
11. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 4. 2019 
 

č. 205/RMČ/2019 
 

 k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene optického připojení komunikační sítě       
do pozemku parc. č. 2665/89, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene optického připojení komunikační sítě 
do pozemku parc. č. 2665/89, k. ú. Kyje, se společností T-Mobile Czech Republic, a. s., 
IČO 64949681 za jednorázovou náhradu 33 147 Kč bez DPH 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
     

zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene optického připojení komunikační 
sítě do pozemku parc. č. 2665/89, k. ú. Kyje, se společností T-Mobile Czech                      
Republic, a. s., IČO 64949681 
 

 
                          T: 31. 5. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
11. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 4. 2019 
 

č. 206/RMČ/2019 
 

 k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti na pozemku 
parc. č. 566/55, parc. č. 566/66, parc. č. 566/71, parc. č. 566/78, 

katastrální území Hloubětín 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene/služebnosti                                 
na pozemku parc. č. 566/55, parc. č. 566/66, parc. č. 566/71, parc. č. 566/78, katastrální 
území Hloubětín mezi subjekty MČ Praha 14, Pražská plynárenská Distribuce a. s., člen 
koncernu Pražská plynárenská a.s. a Společenství vlastníků Rochovská 759, 760, 761, 
762, 763, Praha 9 - Hloubětín  

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
     

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene /služebnosti na 
pozemku parc. č. 566/55, parc. č. 566/66, parc. č. 566/71, parc. č. 566/78, katastrální 
území Hloubětín se subjekty MČ Praha 14, Pražská plynárenská Distribuce a.s., člen 
koncernu Pražská plynárenská a.s. a Společenství vlastníků Rochovská 759, 760, 761, 
762, 763, Praha 9 - Hloubětín  

 
                          T: 31. 7. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OV, OD 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
11. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 4. 2019 
 

č. 207/RMČ/2019 
 

 k výpůjčce ploch určených k dočasnému záboru pro realizaci stavby „Optimalizace 
traťového úseku Mstětice (mimo) – Praha-Vysočany (včetně)“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o výpůjčce na část pozemku parc. č. 2582/1, o výměře cca 113 m², 
parc. č. 2582/2, o výměře cca 174 m², parc. č. 2582/3, o výměře cca 154 m², 
v k. ú. Hloubětín a část pozemku parc. č. 1760, o výměře cca 433 m², parc. č. 1761, 
o výměře cca 52 m², parc. č. 1779, o výměře cca 74 m², parc. č. 2805, o výměře cca 
24 m², parc. č. 2806, o výměře cca 15 m², parc. č. 2807/1, o výměře cca 699 m², 
parc. č. 2832,          o výměře cca 116 m², v k. ú. Kyje, na období max. 5 let se Správou 
železniční dopraní cesty, s. o., IČO 70994234 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     

 
zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku parc. č. 2582/1, o výměře                            
cca 113 m², parc. č. 2582/2, o výměře cca 174 m², parc. č. 2582/3, o výměře cca 154 m², 
v k. ú. Hloubětín a část pozemku parc. č. 1760, o výměře cca 433 m², parc. č. 1761, 
o výměře cca 52 m², parc. č. 1779, o výměře cca 74 m², parc. č. 2805, o výměře cca 
24 m², parc. č. 2806, o výměře cca 15 m², parc. č. 2807/1, o výměře cca 699 m², 
parc. č. 2832,            o výměře cca 116 m², v k. ú. Kyje, na období max. 5 let se Správou 
železniční dopraní cesty, s. o., IČO 70994234 

 
                          T: 31. 5. 2019 

 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
11. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 4. 2019 
 

č. 208/RMČ/2019 
 

 na udělení souhlasu s uvedením bytu městské části Praha 14 č. 745-002, 
Maňákova 745/13, Praha 9, jako sídla společnosti 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uvedením bytu č. 745-002 městské části Praha 14, jako sídla společnosti OWLER 
Group s. r. o. 

  
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
     
 zajistit sdělení stanoviska Rady městské části Praha 14 žadateli Maksymu Avramenkovi 

 
 

                          T: 31. 5. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, SMP-14, a.s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
11. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 15. 4. 2019 
 

č. 209/RMČ/2019 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 728, ul. Bryksova, Praha 9   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 728, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou             
1 rok v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení - pouze v tiskové podobě  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
    

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 728,                  
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok v souladu se Zásadami k pronájmu bytů                
MČ Praha 14 

                                
T: 31. 5. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Na vědomí:   KS OSPK, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT – PO
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, ředitelka MŠ Zelenečská
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene optického připojení komunikační sítě do pozemků parc. č. 566/87, 566/89 a 667/1, k. ú. Hloubětín, se společností T-Mobile Czech Republic, a. s., IČO 64949681 za jednorázovou náhradu 31 873 Kč bez DPH
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku parc. č. 2582/1, o výměře                            cca 113 m², parc. č. 2582/2, o výměře cca 174 m², parc. č. 2582/3, o výměře cca 154 m², v k. ú. Hloubětín a část pozemku parc. č. 1760, o výměře ...
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce

